
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 790 DEL 26/04/2023

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-Pagamento Fatt. PA 7.23 del
25.03.2023 GRAFICA MELLUSI FORNITURA MATERIALI PER AZIONI DI
COMUNICAZIONE E PUBBLICITA’per Servizio Forestazione. Intervento cup
I61G22000140006 –

CIG: Z2B394D942

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.19 del 21/02/2023, con cui venivano attribuite all’arch.Giancarlo Corsano le

funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Urbanistica siti VIA VAS e Forestazione inclusa la P.O.

del Servizio Forestazione;

Dato atto che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite

funzioni di R.P. per la P.O.Forestazione;

Preso atto :

• che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento Reg.le
n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale
Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, e dato corso alla approvazione dei
relativi interventi 2022 Intervento cup I61G22000140006;

• che con determinazione n°2703 del 28.12.2022. è stato assunto impegno di spesa N.184/2022 Capitolo
9357, a favore di Grafica Mellusi per fornitura materiali per azioni di comunicazione informazione e
pubblicità su Intervento Servizio Forestazione cup I61G22000140006 anno 2022, per un totale
complessivo di € 2.440,00 ;

Considerato che il servizio per l’anno 2022 risulta regolarmente effettuato;

Vista la Fatt. PA 7.23 del 25.03.2023 ricevuta al protocollo n.7703 del 25.03.2023, esibita dalla Grafica Mellusi
di Lepore Antonio per complessive € 2.000,00 oltre IVA euro 440,00 per complessive euro 2.440,00:

Visto il DURC allegato che attesta la regolarità contributiva;



2

Ritenuto che il credito relativo al servizio di che trattasi anno 2022 è da ritenersi in data odierna liquido ed
esigibile;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni
dalla L. n. 213/2012;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa che si intende qui richiamato:

Di liquidare la Fatt. PA 7.23 del 25.03.2023 ricevuta al protocollo n.7703 del 25.03.2023, esibita dalla Grafica
Mellusi di Lepore Antonio per complessive € 2.000,00 oltre IVA euro 440,00 per complessive euro 2.440,00 per
fornitura materiali per azioni di comunicazione informazione e pubblicità anno 2022 su Intervento Servizio
Forestazione cup I61G22000140006:

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento, in favore dalla Grafica Mellusi di Lepore Antonio con sede in Benevento via Luca
Giordano 4, mediante accredito presso
IBAN IT39U0100515000000000025738

Di imputare la spesa € 2.000,00 oltre IVA euro 440,00 per complessive euro 2.440,00 al Cap. 9357: Imp.
N.184/2022.-

Di trasmettere la presente al competente Servizio Economico Finanziario.

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 184 € 27.951,50 N. 0 € 0,00 N. 1028 € 2.440,00

Descrizione Creditore
GRAFICA MELLUSI DI LEPORE ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti
Gestione delega ex L.R.n.11/96 _annualità 2022 -Delibera presidenziale n° 9 del 20/01/2020 - I° ANTICIPAZIONE FONDI
PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA. IMPEGNO DI SPESA a

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


